tenendum et habendum dictum Johannem et tota catalla
sua cum tota sequela sua, absque ulla calumnia, dicto
Henrico et heredibus suis de me et heredibus meis quiete
in perpetuum, ita quod predictus Johannes cum omnibus
catallis suis et cum tota sequela liber sit apud me et apud
omnes alios homines amodo in perpetuum. Ego vero Sibilla
predicta de Bello Campo et filius mens Henricus et heredes
nostri quietam clamanciam corporis predict! Johannis et
sequele sue dicto Henrico et heredibus suis contra omnes
homines et feminas warantizabimus in perpetuum. Pro hac
autem vendicione et quieta clamacione et presentis carte mee
confirmacione, dedit michi predictus Henricus unam dimidiam
marcam. Ut hec autem vendicio et quieta clamacio et
presentis carte confirmacio rate et stabiles permaneant, huic
scripto inpressionem sigilli mei una cum inpressione sigilli

filii mei Henrici feci ap[p]onere (sic) in testimonium.
Hiis testibus : Galfrido le (sic) Vildebef i de Chilvellia^, Roberto

Aucupe de Hadinbur^, Willelmo de Mamecestre, Radulfo filio

Silvestri de Bestun, Gervasio fratre ejus, Rogero clerico de
Bestun, Roberto de Stretleyhe*, Hugone Chinee de Bestun,
et multis aliis.

Green seal, with figure of a woman in a long cloak bearing
a hawk on her right wrist, inscribed : Sigill' Sibille de
Bello Campo. The other seal is smaller, and has the device

of a fleur-de-lys and the inscription : S' Henrici Pvterel.

[c. 1250 ?]—Confirmation by Robert de Ros, son and heir

of Sir William de Ros, to the convent of Watton' of 12

bovates of land [i.e., a carucate and a half]^ in Bridesale

[Birdsall, co. York].
Witnesses : Sir Alexander de Kirketon, knt. ; Sir Thomas

de Heselerton, knt. ; Sir Geoffrey AgUun, knt. ; Geoffrey

1 Cf. Testa de Nevill, p. 13b ; Thoroton. Notts, p. 95a.
2 Chilwell, 00. Notts.
3 Attenborough, co. Notts.
* Strelley, co. Notts.
6 See the charters at pp. 1, 3 above.
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de Holbech ; Peter de Santon ; Richard de Bemevile ; John
de London' ; Adam Daniel ; William Amald, of Hoton.i

[c. 1250]—Release by Henry son of Henry Puterel of

Thurmunton [Thrumpton, co. Notts] to Roger son of Ralph
de Beston, of " Johannem iilium Roberti de Beston cum tota

sequela sua et cum omnibus catallis suis Uberum hominem
solutum et quietum ab omni naivagio servitutis in perpetuum,
ita quod nee ego nee heredes mei nee ullus per nos nee pro
nobis in predicto Johanne nee in sequela sua nee in cattaUis

suis de cetero vendicare nee exigere poterimus, non obstante